人权研究院 2017 年优秀大学生夏令营拟接收入营名单公示

根据中国政法大学研究生院《关于举办中国政法大学 2017 年第二届优秀大学生

夏令营的通知》、《中国政法大学人权研究院夏令营活动公告》等文件的规定和

精神，人权研究院对夏令营报名学生的申请材料进行严格审核与选拔，现将拟接

收入营名单公布如下：

人权研究院

2017 年 6 月 21 日

序号 报名号 姓名 性别 身份证号 本科毕业学校

1 20170132 贺万裕 男 320483********0234 南京师范大学

2 20170184 王玉莹 女 320125********4624 南京师范大学

3 20170459 吴叶乾 男 341181********6434 南京航空航天大学

4 20170620 曾诗雨 女 420202********1226 华南农业大学

5 20171044 周轩 女 152801********5946 河北工业大学

6 20171433 张志敏 女 410422********3826 西北政法大学

7 20171673 黄家声 男 331003********0514 四川大学

8 20172419 郑童心 女 500226********0029 四川大学